



# Türkiye Barolar Birliği Başkanlığı

Ankara 19 /06/2017

BARO BAŞKANLIĞI

.....

DUYURU NO:2017/40

**Konu** *Meslekte Fiilen On Yılı Tamamlamış Avukatların 2992 Sayılı Kanun Kapsamında Hizmet İçi Eğitim Programlarında Eğitici Olarak Görev Alabileceğine İlişkin.*

**İLGİ:**31.05.2017 günlü 2017/36 sayılı Duyurumuz.

İlgi duyurumuzda; Adalet Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığı'nın 17.05.2017 günlü yazısı gereği, 2992 sayılı Adalet Bakanlığı'nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü Hakkında Kanununun 34/A maddesinin 6.fikrasında "**...meslekte fiilen on yılını tamamlamış avukatlar... ders vermeye görevlendirilebilir.**" hükmünün yer alması nedeniyle konunun Adalet Bakanlığı merkez ve taşra teşkilatı personelinin adaylık, hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim programlarında eğitici olarak görev almak isteyen meslektaşlarımıza duyurulması istenmişti.

Bu kez Adalet Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığı'ndan alınan 09.06.2017 günlü yazıda; meslektaşlarımızla ilgili bilgilerin Barolarda bulunan bilgileri gözetilerek başvuruda bulunan ilgililerin eğitici olma niteliğini taşıyıp taşımadığı ve öğretim görevlisi olarak değerlendirilip değerlendirilemeyeceği konusunda Barolar tarafından ön inceleme yapılarak uygun görülen taleplerin tabloya işlenerek Birliğimize gönderilmesi, bizzat veya e-posta ile yapılan bireysel başvuruların kabul edilmeyeceği bildirilmektedir.

Gereğini bilgilerinize sunarım.

Saygılarımla.

Avukat Metin FEYZİOĞLU  
Türkiye Barolar Birliği  
Başkanı

T.C.  
ADALET BAKANLIĞI  
Eğitim Dairesi Başkanlığı

EDİYSİYE  
İŞLENDİ

Sayı : 91725126.720-E.235/3001  
Konu : Eğitici Havuzu

09/06/2017

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 17.05.2017 tarihli ve 91725126.720-E.169/2457 sayılı yazımız.

Adalet Bakanlığı merkez ve taşra teşkilatı personelinin adaylık, hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim programlarında öğretim görevlisi olarak görev almak isteyen avukatların bildirilmesi ilgi yazı ile istenmiştir.

Başkanlığımıza başvuru belgelerinin elden getirilmesi ve Avukatlar tarafından bizzat Başkanlığımıza başvuruda bulunulması üzerine yapılan inceleme sonucunda, Başkanlığımızca internet sitesinden yapılan duyuruya dayanılarak Başkanlığımıza doğrudan başvurularda bulunulduğu gözlenmiştir.

Eğitici havuzu başvurularının değerlendirilmesi için Başkanlığımız tarafından özel bir yazılım ve UYAP sistemi kullanıldığından, başvuruların kabul edilebilir nitelikte olup olmadıklarının belirlenmesi ve başvuruların ilgi yazı ekinde gönderilen tabloya uygun şekilde işlenerek gönderilmesi büyük önem arz etmektedir.

Öğretim görevlisi olma nitelikleri ilgi yazımızda belirtilmiştir.

Bu sebeple, avukatlarla ilgili bilgilerin Başkanlığımızda bulunduğu da gözetilerek başvuruda bulunan ilgililerin eğitici olma niteliğini taşıyıp taşımadığı ve öğretim görevlisi olarak değerlendirilip değerlendirilemeyeceği konusunda ilgili baro başkanlıklarınca ve Başkanlığımızca bir ön inceleme yapılarak uygun gördüğünüz taleplerin değerlendirilmek üzere Başkanlığımıza belirtilen tabloya işlenerek gönderilmesini, bizzat veya e-posta ile ulaştırılan bireysel başvuruların geçerli sayılmayacağını ilgililere duyurulmasını arz ve rica ederim.

İbrahim ŞAHİN  
Hâkim  
Bakan a.  
Eğitim Dairesi Başkanı

\* Bu evrak, 5070 sayılı Kanun hükmü uyarınca güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. Ayrıca fiziki olarak gönderilmeyecektir.

Milli Müdafaa Cad. No: 20 Kat: 9 Bakanlıklar/ANKARA  
Faks: (0 312) 219 64 17 e-posta: edb@adalet.gov.tr  
İnternet Adresi: www.edb.adalet.gov.tr

Bilgi için: Emel KARCI  
Tetkik Hakimi  
Telefon No: (0312) 414 70 03

